

Dodatek smlouvy o dílo

číslo smlouvy: 150 / LAAA-023 / 2022

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany:

Objednatel:

Obec VELATICE

jednající: **Ing. Tomášem Šenkyříkem**, starostou obce
se sídlem: Velatice 92, 66405

IČ: 00488364

Bankovní spojení: Fio banka, č. ú. 2502133064/2010

a

Zhotovitel:

STRABAG a.s.

jednající: Ing. Ondřejem Chrástem a Ing. Ondřejem Volkem, na základě plné moci ze dne 3.1.2022

se sídlem: Kačírkova 982/4, PSČ 158 00 Praha 5 - Jinonice

IČ: 60838744, DIČ: CZ60838744

odštěpný závod Morava, Tovární 3, Brno 620 00

Bankovní spojení: UniCredit Bank czech republic a.s., č.ú. 5061885001/2700

Smluvní strany vědomy si svých závazků v této smlouvě obsažených a s úmyslem být touto smlouvou vázány, se dohodly na následujícím znění smlouvy:

1. Úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany uzavírají tento dodatek po tom, co Objednatel dne 4. 8. 2022 akceptoval Zhotovitelem předložený seznam víceprací na zakázce s názvem "**Oprava místní komunikace a obratiště v obci Velatice**"

2. Předmět dodatku

2.1. Objednatel a zhotovitel se dohodli na rozsahu víceprací, které byly provedeny nad rámec sjednaných prací pro stavbu "**Oprava místní komunikace a obratiště v obci Velatice**". Seznam víceprací tvoří přílohou č.1 tohoto dodatku.

2.2. Celková cena za provedené vícepráce je dohodnuta na konečnou částku 35.853,20,- Kč bez DPH, tj. 43.382,- Kč vč. DPH 21%.

2.3. Ostatní smluvní ujednání dodatku zůstávají v rozsahu původního znění Smlouvy o dílo, uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem dne 11. 7. 2022.

Ve Velaticích dne 5. 8. 2022

V Brně dne 5. 8. 2022

Dodatek č.1 prověřil: Ing. Václav Opiol



OBEC VELATICE
Velatice 92, 664 05
IČ: 488364

Za objednatele
Ing. Tomáš Šenkyřík
starosta

Za zhotovitele
Ing. Ondřej Chrást Ing. Ondřej Volek
ředitel oblasti Jih ekonom oblasti Jih

STRABAG

STRABAG a.s.
odštěpný závod Morava, oblast Jih

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4
CZ - 158 00 Praha 5 - Jinonice
Telefon: +420 / 222 868 111

IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
www.strabag.cz

STRABAG

Soupis provedených prací

WB-2-2

Projekt: **Obj-017-LAAA-2022 - Velatice - Oprava místních komunikací v obci**

Nákladové středisko: LAAA

Zhotovitel: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava Tovární 3 Brno	IČO: 60838744 DIČ: CZ60838744	Objednatel: Obec Velatice Velatice 92 Velatice	IČO: 60838744 DIČ: CZ60838744
62000	Peněžní ústav: číslo účtu:	664 05	Peněžní ústav: číslo účtu:

Číslo položky	Popis	MJ	JC	Množství	Cena	Celkem k fakturaci		Fakturováno v obd. 1. FO		Fakturováno celkem		Zbývá			
						Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena	%	Množství	Cena	
1.1.	Obratiště u RD č.p. 237 a příjezdové komunikace														
1.1.1.	Frézování komunikace	kpl	63,420,00	0,500	31,710,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,500	31,710,00	0%	0,500	31,710,00	
1.1.2.	Zametení + vyčištění komunikace od bláta a dmů	m2	27,00	434,500	11,731,50	418,600	11,302,20	418,600	11,302,20	96%	15,900	429,30	96%	15,900	429,30
1.1.3.	Odkop zeminy v třídě těžitelnosti 3	m3	483,00	15,000	7,245,00	5,000	2,415,00	5,000	2,415,00	33%	10,000	4,830,00	33%	10,000	4,830,00
1.1.4.	Odvoz na skládku do 10 km	m3	315,00	15,000	4,725,00	5,000	1,575,00	5,000	1,575,00	33%	10,000	3,150,00	33%	10,000	3,150,00
1.1.5.	Poplatek za skládku	t	365,00	27,000	9,855,00	9,000	3,285,00	9,000	3,285,00	33%	18,000	6,570,00	33%	18,000	6,570,00
1.1.6.	Úprava pláňe se zhutnění	m2	12,00	30,000	360,00	30,000	360,00	30,000	360,00	100%	0,000	0,00	100%	0,000	0,00
1.1.7.	Betonový recykliát frakce 0/63 v tl. 300 mm	m2	205,00	30,000	6,150,00	30,000	6,150,00	30,000	6,150,00	100%	0,000	0,00	100%	0,000	0,00
1.1.8.	Asfaltový beton pro podkladní vrstvy ACP16+ v tl. 50mm	m2	371,00	30,000	11,130,00	30,000	11,130,00	30,000	11,130,00	100%	0,000	0,00	100%	0,000	0,00
1.1.9.	Spojovací postřik v množství 0,35 kg/m2	m2	19,00	434,500	8,255,50	418,600	7,953,40	418,600	7,953,40	96%	15,900	302,10	96%	15,900	302,10
1.1.10.	Lokální podrovnání z ACO11+	t	3,800,00	11,280	42,864,00	17,700	67,260,00	17,700	67,260,00	157%	-6,420	-24,396,00	157%	-6,420	-24,396,00
1.1.11.	Asfaltový beton pro obrusné vrstvy ACO11+ v tl. 50mm	m2	446,00	434,500	193,787,00	418,600	186,695,60	418,600	186,695,60	96%	15,900	7,091,40	96%	15,900	7,091,40
1.1.12.	Zvednutí armatur a poklopů RŠ do nivelety vozovky	ks	2,350,00	5,000	11,750,00	7,000	16,450,00	7,000	16,450,00	140%	-2,000	-4,700,00	140%	-2,000	-4,700,00
1.1.13.	Napojení zařízení na stávající asfalt	m	150,00	16,000	2,400,00	16,000	2,400,00	16,000	2,400,00	100%	0,000	0,00	100%	0,000	0,00
1.1.14.	Případná výměna silničních obrubníků		0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	%	0,000	0,00	%	0,000	0,00
1.1.15.	D+M silniční obruby do lože z betonu	m	585,00	110,000	64,350,00	214,000	125,190,00	214,000	125,190,00	195%	-104,000	-60,840,00	195%	-104,000	-60,840,00
1.1.16.	VCP - předláždění vjezd	m2	280,00	5,000	1,400,00	5,000	1,400,00	5,000	1,400,00	100%	0,000	0,00	100%	0,000	0,00
1.1.17.	VCP - oprava vodovodních armatur	kus	1,800,00	3,000	5,400,00	3,000	5,400,00	3,000	5,400,00	100%	0,000	0,00	100%	0,000	0,00
1.1.	Celkem Obratiště u RD č.p. 237 a příjezdové komunikace				413,113,00		448,966,20		448,966,20	109%	0,000	-35,853,20	109%	0,000	-35,853,20